НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 27.04.2018

    № 7/41
с. Новотроицкое

О внесении изменений в решение Новотроицкой сельской Думы

от 09.08.2013  № 9/42 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Новотроицком сельском поселении»
Для приведения в соответствие с действующим законодательством Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. 1. Внести в Положение о муниципальной службе в Новотроицком сельском поселении, утвержденное решением Новотроицкой сельской Думы от 09.08.2013 № 9/42 с изменениями (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. в части 1.2 статьи 16 главы 3 Положения слова «и Федеральным законом» дополнить словами «от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ»;

1.2. статью 29 дополнить частью 7  следующего содержания:

«7. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются органом местного самоуправления, в котором муниципальный служащий проходил службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».».
2. Настоящее решение вступает в силу момента официального опубликования в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения.
Глава Новотроицкого сельского поселения

        Т.А.Жданова